

세출예산사업명세서

2015년도 본예산 일반회계 경제과

부서: 경제과
정책: 고용안정
단위: 일자리창출

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
경제과		7,495,167 국 2,450,000 지 231,342 도 335,147 군 4,478,678	14,311,917	△6,816,750
고용안정		763,525 국 81,000 지 231,342 도 101,518 군 349,665	1,182,395	△418,870
일자리창출		763,525 국 81,000 지 231,342 도 101,518 군 349,665	1,182,395	△418,870
공공근로사업		224,961 도 51,404 군 173,557	337,445	△112,484
101 인건비		220,061 도 51,404 군 168,657	330,245	△110,184
04 기간제근로자등보수 ○공공근로사업		220,061 도 51,404 군 168,657	330,245	△110,184
202 여비		4,900	7,200	△2,300
01 국내여비 ○공공근로사업 추진여비		4,900 4,900	7,200	△2,300
지역실업자직업훈련		7,513 도 2,254 군 5,259	8,351	△838
301 일반보상금		7,513 도 2,254 군 5,259	8,351	△838
01 사회보장적수혜금 ○지역실업자 직업훈련		7,513 7,513 도 2,254 군 5,259	8,351	△838
중소기업인턴사원제		7,000 도 2,000 군 5,000	7,000	0
307 민간이전		7,000 도 2,000 군 5,000	7,000	0
02 민간경상사업보조 ○중소기업인턴사원제 보조		7,000 7,000	7,000	0

부서: 경제과
정책: 고용안정
단위: 일자리창출

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	도	2,000		
	군	5,000		
지역공동체일자리사업		117,684	190,738	△73,054
	지	58,842		
	도	13,910		
	군	44,932		
101 인건비		82,380	133,738	△51,358
	지	41,190		
	도	9,737		
	군	31,453		
04 기간제근로자등보수 ○지역공동체일자리사업 인건비		82,380	133,738	△51,358
		82,380		
	지	41,190		
	도	9,737		
	군	31,453		
206 재료비		35,304	57,000	△21,696
	지	17,652		
	도	4,173		
	군	13,479		
01 재료비 ○지역공동체일자리사업 재료비		35,304	57,000	△21,696
		35,304		
	지	17,652		
	도	4,173		
	군	13,479		
사회적기업육성사업		247,845	474,740	△226,895
	지	172,500		
	도	17,250		
	군	58,095		
201 일반운영비		16,065	16,065	0
01 사무관리비		2,240	2,240	0
○운영수당 70,000원*8명*4회		2,240		
03 행사운영비		13,825	13,825	0
○사회적(마을)기업의 날 행사		13,825		
－ 부스임차 3,000,000원*3회		9,000		
－ 사회적기업 홍보용 제품 구매 100,000원*10종*1회		1,000		
－ 행사 현수막 제작 55,000원*15개		825		
－ 사회적기업 제품 장바구니 제작 1,000원*3,000매		3,000		
301 일반보상금		1,780	1,780	0
09 행사실비보상금		1,780	1,780	0
○일자리창출 네트워크 구축 간담회 개최 7,000원*20명*2회		280		
○협동조합·사회적기업 선진 견학 75,000원*10명*2회		1,500		
307 민간이전		230,000	456,895	△226,895

부서: 경제과
정책: 고용안정
단위: 일자리창출

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
				지 도 군	172,500 17,250 40,250	
		02 민간경상사업보조			230,000	456,895
		○사회적기업등 일자리창출사업			230,000	△226,895
				지 도 군	172,500 17,250 40,250	
		사회적기업 등 사업개발비 지원사업			80,000	80,000
				국 도 군	56,000 7,200 16,800	0
		307 민간이전			80,000	80,000
				국 도 군	56,000 7,200 16,800	0
		02 민간경상사업보조			80,000	80,000
		○사회적기업 등 사업개발비 지원사업			80,000	0
				국 도 군	56,000 7,200 16,800	
		취업박람회 개최			9,500	9,500
					9,500	9,500
		201 일반운영비			9,500	9,500
		03 행사운영비			9,500	9,500
		○취업박람회 개최(1회)			9,500	9,500
		경제과업무추진			3,000	3,000
					3,000	3,000
		203 업무추진비			3,000	3,000
		03 시책추진업무추진비			3,000	3,000
		○경제과업무추진			3,000	3,000
		취업정보센터			16,022	16,022
					16,022	16,022
		101 인건비			16,022	16,022
		04 기간제근로자등보수			16,022	16,022
		○직업상당사			16,022	
		－ 기본급	60,000원*1명*26일*10월		15,600	
		－ 부담금	15,600,000원*27/1,000		422	
		마을기업육성사업			50,000	50,000
				국 도 군	25,000 7,500 17,500	0
		307 민간이전			50,000	50,000
				국 도 군	25,000 7,500 17,500	0
		02 민간경상사업보조			50,000	50,000

부서: 경제과
정책: 고용안정
단위: 일자리창출

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○마을기업육성사업	50,000		
			국	25,000		
			도	7,500		
			군	17,500		
		지역경제활성화		3,478,475	8,043,686	△4,565,211
			국	2,314,000		
			도	56,075		
			군	1,108,400		
		지역상권활성화		286,060	1,728,000	△1,441,940
		재래시장활성화		286,060	224,060	62,000
		201 일반운영비		41,560	49,560	△8,000
		01 사무관리비		34,660	42,660	△8,000
		○임차료		25,000		
		－ 후포공설시장 국유재산 대부료		4,000		
		－ 흥부공설시장 국유재산 대부료		9,000		
		－ 평해공설시장 국유재산 대부료		12,000		
		○일반수용비		9,660		
		－ 마케팅투어 현수막 제작		660		
		－ 마케팅투어 장바구니 구입				
		3,000원*3,000개		9,000		
		02 공공운영비		4,800	4,800	0
		○죽변 전광판 전기요금 및 회선사용료				
		400,000원*12월		4,800		
		03 행사운영비		2,100	2,100	0
		○전통시장 장보기행사		2,100		
		300,000원*7개 시장				
		301 일반보상금		4,500	4,500	0
		09 행사실비보상금		4,500	4,500	0
		○전통시장 벤치마킹		4,500		
		60,000원*15명*5개 시장				
		307 민간이전		70,000	70,000	0
		02 민간경상사업보조		70,000	70,000	0
		○시장관리비 지급		70,000		
		14,000,000원*5개 시장				
		401 시설비및부대비		170,000	100,000	70,000
		01 시설비		170,000	100,000	70,000
		○공설시장 보수사업(7개시장)		100,000		
		○후포공설시장 장옥 지붕도색(A=7,084㎡)		70,000		
		소비자물가안정		34,330	32,698	1,632
			도	5,000		
			군	29,330		
		소비자물가관리		17,660	17,012	648
		101 인건비		9,720	9,072	648
		04 기간제근로자등보수		9,720	9,072	648

부서: 경제과
정책: 지역경제활성화
단위: 소비자물가안정

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감	
			○물가모니터 인부임	45,000원*3명*72일	9,720		
			201 일반운영비		4,040	4,040	0
			01 사무관리비		3,920	3,920	0
			○일반수용비		2,100		
			－ 물가조사표 인쇄	1,000원*1,000부*1회	1,000		
			－ 물가안정 홍보 현수막 제작	55,000원*10개*2회	1,100		
			○운영수당		1,820		
			－ 물가대책위원회 참석수당	70,000원*9명*2회	1,260		
			－ 물가대책실무위원회 참석수당	70,000원*4명*2회	560		
			02 공공운영비		120	120	0
			○공공요금 및 제세	10,000원*12월	120		
			301 일반보상금		900	900	0
			09 행사실비보상금		900	900	0
			○물가모니터 및 컨설팅참석자 여비보상	75,000원*3명*2일*2회	900		
			307 민간이전		3,000	3,000	0
			02 민간경상사업보조		3,000	3,000	0
			○담배소매인 지정 사실확인비		3,000		
			물가안정보험업소지원		16,670	15,686	984
				도	5,000		
				군	11,670		
			206 재료비		16,670	15,686	984
				도	5,000		
				군	11,670		
			01 재료비		16,670	15,686	984
			○착한가격업소 지원		16,670		
	도	5,000					
	군	11,670					
중소기업육성지원				45,375	46,780	△ 1,405	
		중소기업육성지원		45,375	46,780	△ 1,405	
		301 일반보상금		1,375	1,780	△ 405	
		09 행사실비보상금		1,375	1,780	△ 405	
		○중소기업육성시책 교육		1,375			
		－ 시책교육 급식비	7,000원*100명*1회	700			
		－ 교육참석여비 보상	75,000원*3명*3회	675			
		306 출연금		14,000	15,000	△ 1,000	
		01 출연금		14,000	15,000	△ 1,000	
		○경북신용보증재단 기본재산 조성비		14,000			
		307 민간이전		30,000	30,000	0	

부서: 경제과
정책: 지역경제활성화
단위: 중소기업육성지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		08 이차보전금		30,000	30,000	0
		○중소기업 운전자금 이차보존		30,000		
		석유및가스시설개선사업		201,450	84,668	116,782
			국	81,000		
			도	9,075		
			군	111,375		
		유통질서확립		200	208	△8
		206 재료비		200	208	△8
		01 재료비		200	208	△8
		○시료채취 유류구입		200		
		－ 휘발유 1,870원*14개소*4회		105		
		－ 경유 1,680원*14개소*4회		95		
		서민층가스시설개선지원사업		101,250	74,460	26,790
			국	81,000		
			도	6,075		
			군	14,175		
		403 자치단체등자본이전		101,250	74,460	26,790
			국	81,000		
			도	6,075		
			군	14,175		
		02 공기관등에대한대행사업비		101,250	74,460	26,790
		○서민층가스시설 개선 사업		101,250		
			국	81,000		
			도	6,075		
			군	14,175		
		기초생활수급세대가스안전차단기보급사업		10,000	10,000	0
			도	3,000		
			군	7,000		
		403 자치단체등자본이전		10,000	10,000	0
			도	3,000		
			군	7,000		
		02 공기관등에대한대행사업비		10,000	10,000	0
		○기초생활수급세대 가스안전차단기 보급사업		10,000		
			도	3,000		
			군	7,000		
		도시가스지원사업		50,000	0	50,000
		402 민간자본이전		50,000	0	50,000
		01 민간자본사업보조		50,000	0	50,000
		○도시가스 수요가부담시설분담금 지원		50,000		
		가스안전을 위한 안전차단기 설치사업		40,000	0	40,000
		401 시설비및부대비		40,000	0	40,000
		01 시설비		40,000	0	40,000
		○가스안전을 위한 안전차단기 설치사업		40,000		

부서: 경제과
 정책: 지역경제활성화
 단위: 신재생에너지육성및지원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	신재생에너지육성및지원사업	190,000	968,000	△778,000
		국 35,000		
		도 42,000		
		군 113,000		
	그린홈100만호보급사업	40,000	48,000	△8,000
		도 12,000		
		군 28,000		
	402 민간자본이전	40,000	48,000	△8,000
		도 12,000		
		군 28,000		
	01 민간자본사업보조	40,000	48,000	△8,000
	○그린홈100만호보급사업	40,000		
		도 12,000		
		군 28,000		
	태양열건조기시범보급사업	100,000	120,000	△20,000
		도 30,000		
		군 70,000		
	402 민간자본이전	100,000	0	100,000
		도 30,000		
		군 70,000		
	01 민간자본사업보조	100,000	0	100,000
	○태양열건조기 시범보급사업	100,000		
		도 30,000		
		군 70,000		
	영신해밀홈LED조명 교체사업	30,000	0	30,000
		국 21,000		
		군 9,000		
	401 시설비및부대비	30,000	0	30,000
		국 21,000		
		군 9,000		
	01 시설비	30,000	0	30,000
	○영신해밀홈 LED조명 교체사업	30,000		
		국 21,000		
		군 9,000		
	인덕사랑마을LED조명 교체사업	20,000	0	20,000
		국 14,000		
		군 6,000		
	401 시설비및부대비	20,000	0	20,000
		국 14,000		
		군 6,000		
	01 시설비	20,000	0	20,000
	○인덕사랑마을 LED조명 교체사업	20,000		
		국 14,000		
		군 6,000		
투자유치추진		502,160	601,440	△99,280

부서: 경제과
정책: 지역경제활성화
단위: 투자유치추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	투자유치 추진운영	2,160	1,440	720
	202 여비	2,160	1,440	720
	01 국내여비	2,160	1,440	720
	○먼저 찾아가는 상담서비스 90,000원*3명*8회	2,160		
	투자유치기업 지원	500,000	600,000	△ 100,000
	402 민간자본이전	500,000	600,000	△ 100,000
	01 민간자본사업보조	500,000	600,000	△ 100,000
	○투자기업지원	500,000		
	농공단지조성관리	2,219,100	4,532,100	△ 2,313,000
	국	2,198,000		
	군	21,100		
	농공단지 조성	21,100	1,721,100	△ 1,700,000
	201 일반운영비	21,100	21,100	0
	01 사무관리비	21,100	21,100	0
	○일반수용비	21,100		
	－ 농공단지 분양 홍보물 제작 2,000원*10,000부*1회	20,000		
	－ 농공단지 분양 현수막 제작 55,000원*1부*20회	1,100		
	공단폐수처리시설	2,198,000	2,811,000	△ 613,000
	국	2,198,000		
	401 시설비및부대비	2,198,000	2,811,000	△ 613,000
	국	2,198,000		
	01 시설비	2,148,301	2,203,068	△ 54,767
	○죽변해양바이오 농공단지 폐수종말처리장 설치공사	2,148,301		
	국	2,148,301		
	02 감리비	44,000	600,000	△ 556,000
	○죽변해양바이오농공단지 폐수종말처리시설 설치공사 전면책임감리용역 44,000,000원*1식	44,000		
	국	44,000		
	03 시설부대비	5,699	7,932	△ 2,233
	○죽변해양바이오농공단지 폐수종말처리장 설치공사 5,699,000원*1식	5,699		
	국	5,699		
	대중교통육성	2,889,950	4,733,850	△ 1,843,900
	국	55,000		
	도	177,554		
	군	2,657,396		
	교통안전관리지원	1,473,516	2,375,117	△ 901,601
	국	40,000		
	도	13,200		
	군	1,420,316		

부서: 경제과
정책: 대중교통육성
단위: 교통안전관리지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	교통안전시설물 지원	880,116	819,837	60,279
		국 도 군		
	201 일반운영비	289,316	295,316	△6,000
	01 사무관리비	152,316	182,316	△30,000
	○일반수용비	31,140		
	－ 자동차관련 서식 인쇄 7,000원*16권*20종	2,240		
	－ 자동차세외수입과태료 서식 인쇄 85,000원*8박스*10종	6,800		
	－ 자동차 정기검사 안내서 유인 7,000원*200부	1,400		
	－ 자동차등록업무 담당 보증보험 50,000원*2명	100		
	－ 교통안전홍보용품(현수막, 어깨띠 등) 40,000원*10개*5조	2,000		
	－ 교통시설 점검(신호등, 경보등) 9,000,000원*1회	9,000		
	－ 자동차관리 연계시스템(상속,보험,무단) 200,000원*3종*12월	7,200		
	－ 무보험 시스템 운영비 200,000원*12월	2,400		
	○택시 홍보비 99,000원*102대*12월	121,176		
	02 공공운영비	137,000	113,000	24,000
	○공공요금 및 제세(신호등, 경보등)	65,000		
	○과속단속기(회선료및검사비) 1,000,000원*6대*12월	72,000		
	301 일반보상금	7,200	0	7,200
		도 군		
	06 민간인국외여비	7,200	0	7,200
	○모범운전종사자 연수	7,200		
		도 군		
	401 시설비및부대비	503,600	509,521	△5,921
	01 시설비	500,000	505,950	△5,950
	○교통안전시설물 설치 및 교체	500,000		
	－ 교통신호기(신설,교체) 60,000,000원*2개소	120,000		
	－ 교통제어함 8,000,000원*5개소	40,000		
	－ 점멸식등경보등 20,000,000원*3개소	60,000		
	－ 교통표지판(신설) 180,000원*40개소	7,200		
	－ 교통표지판(교체) 100,000원*38개소	3,800		
	－ 내민식(철주) 2,000,000원*16개소	32,000		
	－ 차선 및 노면도색 12,000원*13,500㎡	162,000		
	－ 신호등수리및 교체 1,500,000원*30개소	45,000		

부서: 경제과
정책: 대중교통육성
단위: 교통안전관리지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		－ 경보등수리및 교체	250,000원*60개소	15,000		
		－ 표지등기타	15,000원*1,000개소	15,000		
	03 시설부대비			3,600	3,571	29
	○시설부대비		500,000,000원*0.72/100	3,600		
	405 자산취득비			80,000	0	80,000
				40,000		
				12,000		
				28,000		
	01 자산및물품취득비			80,000	0	80,000
	○특별교통수단구입지원			80,000		
				40,000		
				12,000		
				28,000		
	교통량조사			20,000	16,800	3,200
	207 연구개발비			20,000	0	20,000
	01 연구용역비			20,000	0	20,000
	○벽지노선 교통량 조사 연구용역			20,000		
	주차단속 CCTV 시스템 구축			26,800	88,000	△61,200
	201 일반운영비			16,800	8,000	8,800
	02 공공운영비			16,800	8,000	8,800
	○CCTV 공공요금		300,000원*12월	3,600		
	○CCTV 회선사용료		1,100,000원*12월	13,200		
	401 시설비및부대비			10,000	80,000	△70,000
	01 시설비			10,000	80,000	△70,000
	○불법주정차 단속장비(CCTV)유지 보수			10,000		
	주차장 조성 및 관리			546,600	1,450,480	△903,880
	101 인건비			66,600	60,480	6,120
	04 기간제근로자등보수			66,600	60,480	6,120
	○불법주정차단속요원			66,600		
	－ 기본급		45,000원*6명*200일	54,000		
	－ 주휴수당		45,000원*6명*40주	10,800		
	－ 피복비		150,000원*2회*6명	1,800		
	201 일반운영비			30,000	30,000	0
	01 사무관리비			30,000	30,000	0
	○읍내3리(구신세계마트부지)주차장 임차료(A=3,658㎡)			30,000		
	401 시설비및부대비			450,000	1,360,000	△910,000
	01 시설비			446,783	1,350,587	△903,804
	○공용주차장 조성(읍내4리,죽변1리,삼울1리)			446,783		
	03 시설부대비			3,217	9,413	△6,196

부서: 경제과
정책: 대중교통육성
단위: 교통안전관리지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○공용주차장 조성 시설부대비 446,783,000원*0.72/100	3,217		
		교통관리지원		837,225	808,725	28,500
			국 군	15,000 822,225		
		교통안전관리지원		837,225	808,725	28,500
			국 군	15,000 822,225		
		101 인건비		48,600	0	48,600
		04 기간제근로자등보수 ○농어촌버스 승하차 도우미 45,000원*15명*6일*12개월		48,600 48,600	0	48,600
		207 연구개발비		20,000	18,000	2,000
		01 연구용역비 ○농어촌버스 지원금 회계검사 용역		20,000 20,000	18,000	2,000
		307 민간이전	국 군	768,625 15,000 753,625	709,625	59,000
		02 민간경상사업보조 ○교통봉사단체 지원		9,000 9,000	0	9,000
		05 민간위탁금 ○특별교통수단(장애인콜택시) 지원		40,000 40,000	0	40,000
		09 운수업계보조금 ○유가보조금 - 버스 - 택시 - 화물 ○마을버스운영 손실보조 - 구산3리 30,000,000원*1개소 - 왕피리 30,000,000원*1개소 ○교통카드 사용 할인액 손실보전 100원*1,000명*365일 ○교통카드 사용 수수료 지원 1,000원*1,000명*2.5%*365일		719,625 614,000 230,000 230,000 154,000 60,000 30,000 30,000 15,000 15,000 36,500 9,125	709,625	10,000
		농어촌버스 사업지원	도 군	579,209 164,354 414,855	1,550,008	△970,799
		벽지노선손실보상금	도 군	321,389 80,822 240,567	310,693	10,696
		307 민간이전	도	321,389 80,822	310,693	10,696

부서: 경제과
정책: 대중교통육성
단위: 농어촌버스 사업지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			군	240,567		
		09 운수업계보조금		321,389	310,693	10,696
		○벽지노선손실보상금		321,389		
			도	80,822		
			군	240,567		
		시내및농어촌버스재정지원		167,064	257,064	△90,000
			도	83,532		
			군	83,532		
		307 민간이전		167,064	167,064	0
			도	83,532		
			군	83,532		
		09 운수업계보조금		167,064	167,064	0
		○농어촌버스 재정지원		167,064		
			도	83,532		
			군	83,532		
		시설비지원		90,756	132,251	△41,495
		401 시설비및부대비		90,756	132,251	△41,495
		01 시설비		90,000	131,000	△41,000
		○농어촌버스 및 택시승강장설치				
		10,000,000원*5개소		50,000		
		○농어촌버스 승강장등 보수		250,000원*80개소		
		20,000				
		○버스정차 표지판 설치		500,000원*40개소		
		20,000				
		03 시설부대비		756	1,251	△495
		○농어촌버스 및 택시승강장설치 기타부대비				
		50,000,000원*1.08/100		540		
		○버스정차 표지판 설치등 부대비				
		20,000,000원*1.08/100		216		
		원전기획		75,000	0	75,000
		원전현안업무추진		75,000	0	75,000
		원전현안업무추진		75,000	0	75,000
		401 시설비및부대비		75,000	0	75,000
		01 시설비		75,000	0	75,000
		○축변면민회관 보수공사		75,000		
		－ 설계비		5,000,000원*1식		
		5,000				
		－ 천정텍스 석면철거 및 교체공사				
		30,000,000원*1식		30,000		
		－ 옥상 지붕설치 및 외벽 방수공사				
		25,000,000원*1식		25,000		
		－ 전기시설 보수공사		15,000,000원*1식		
		15,000				
		행정운영경비(경제과)		288,217	321,986	△33,769
		인력운영비		148,029	157,279	△9,250
		인력운영비(일자리추진)		119,348	74,344	45,004

부서: 경제과
정책: 행정운영경비(경제과)
단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			101 인건비	119,348	74,344	45,004
			01 보수	119,348	74,344	45,004
			○초과근무수당	119,348		
			－ 6급 9,886원*7명*45시간*12월	37,370		
			－ 7급이하 8,930원*17명*45시간*12월	81,978		
			인력운영비(교통)	28,681	27,500	1,181
			101 인건비	28,681	27,500	1,181
			03 무기계약근로자보수	28,681	27,500	1,181
			○불법주정차단속요원	28,681		
			－ 기본급 1,227,600원*12월	14,732		
			－ 정근수당 1,227,600원*100%	1,228		
			－ 명절휴가비 1,227,600원*120%	1,474		
			－ 정액급식비 130,000원*12월	1,560		
			－ 시간외근무수당 7,247원*24시간*1명*12월	2,088		
			－ 근속수당 25,000원*20년*12월	6,000		
			－ 연차수당(20년이상) 1,227,600원*1/30*20일	819		
			－ 가족수당 40,000원*12월	480		
			－ 피복비 150,000원*2회	300		
			기본경비	140,188	164,707	△24,519
			기본경비(일자리추진)	38,226	39,850	△1,624
			201 일반운영비	16,626	16,650	△24
			01 사무관리비	16,626	16,650	△24
			○일반수용비	10,326		
			－ 칼라프린터 토너 250,000원*4색*3회	3,000		
			－ 사무용품 10,000원*10종*10회	1,000		
			－ 냉온수기 소독 15,000원*2대*12월	360		
			－ 생수 구입 5,000원*2대*6회*12월	720		
			－ 정수기필터 교환 30,000원*1대*12월	360		
			－ 서식 인쇄 10,000원*10종*10회	1,000		
			－ 신문구독료 15,000원*2종*12월	360		
			－ 행정장비수리 100,000원*6회	600		
			－ 복사용지 구입 22,000원*9박스*12월	2,376		
			－ 현수막 제작 55,000원*10회	550		
			○급량비 7,000원*5명*7일*12월	2,940		
			○임차료	3,360		
			－ 복사기 임차료 140,000원*2대*12회	3,360		
			202 여비	16,200	16,200	0
			01 국내여비	16,200	16,200	0
			○기본업무추진여비 180,000원*5명*12월	10,800		

부서: 경제과
정책: 행정운영경비(경제과)
단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○일자리창출업무추진 관외여비 90,000원*5명*12월	5,400		
	203 업무추진비	4,200	3,000	1,200
	04 부서운영업무추진비	4,200	3,000	1,200
	○부서운영업무추진비 350,000원*12월	4,200		
	204 직무수행경비	1,200	1,200	0
	01 직책급여업무수행경비	1,200	1,200	0
	○과장 100,000원*1명*12월	1,200		
	기본경비(경제)	24,240	20,862	3,378
	201 일반운영비	8,040	7,902	138
	01 사무관리비	8,040	7,902	138
	○일반수용비	5,100		
	－ 프린트 토너 250,000원*2대*5회	2,500		
	－ 사무용품 10,000원*10종*10회	1,000		
	－ 중소기업육성시책 홍보물제작 2,500원*200부*1종	500		
	－ 소비자교육 현수막 제작 55,000원*10회*2종	1,100		
	○급량비 7,000원*5명*7일*12월	2,940		
	202 여비	16,200	12,960	3,240
	01 국내여비	16,200	12,960	3,240
	○기본업무추진여비 180,000원*5명*12월	10,800		
	○경제업무 추진관외여비 90,000원*5명*12월	5,400		
	기본경비(교통)	27,928	27,928	0
	201 일반운영비	8,488	8,488	0
	01 사무관리비	8,488	8,488	0
	○일반수용비	3,000		
	－ 칼라 프린트 토너 250,000원*3대*4회	3,000		
	○운영수당 70,000원*28명*1회	1,960		
	○업무추진 급량비 7,000원*6명*7일*12월	3,528		
	202 여비	19,440	19,440	0
	01 국내여비	19,440	19,440	0
	○기본업무추진비 180,000원*6명*12월	12,960		
	○교통행정업무추진 관외여비 90,000원*6명*12월	6,480		
	기본경비(원전기획)	32,040	24,684	7,356
	201 일반운영비	15,840	14,964	876
	01 사무관리비	15,840	14,964	876
	○일반수용비	3,940		
	－ 칼라프린터 토너 250,000원*4종*1대*2회	2,000		

부서: 경제과
 정책: 행정운영경비(경제과)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－ 사무용품 10,000원*10종*10회	1,000		
			－ 현수막제작 55,000원*8회	440		
			－ 보고서 인쇄 5,000원*100부	500		
		○운영수당		8,960		
		－ 원전관련위원회 참석수당	70,000원*10명*4회	2,800		
		－ 신한울1,2호기특별지원금심의위원회 참석수당	70,000원*17명*4회	4,760		
		－ 원전관련 자문위원회 참석수당	70,000원*10명*2회	1,400		
		○급량비	7,000원*5명*7일*12월	2,940		
		202 여비		16,200	9,720	6,480
		01 국내여비		16,200	9,720	6,480
		○기본업무추진 여비	180,000원*5명*12월	10,800		
		○원전기획업무추진 관외여비	90,000원*5명*12월	5,400		
		기본경비(투자유치)		17,754	14,514	3,240
		201 일반운영비		8,034	8,034	0
		01 사무관리비		8,034	8,034	0
		○일반수용비		4,170		
		－ 현수막제작	55,000원*10회	550		
		－ 정책자료인쇄	3,000원*45부*12회	1,620		
		－ 프린트토너	250,000원*1대*4종	1,000		
		－ 사무용품	10,000원*20종*5회	1,000		
		○운영수당		2,100		
		－ 투자유치위원회 참석수당	70,000원*10명*3회	2,100		
		○급량비	7,000원*3명*7일*12월	1,764		
		202 여비		9,720	6,480	3,240
		01 국내여비		9,720	6,480	3,240
		○기본업무추진여비	180,000원*3명*12월	6,480		
		○투자유치업무추진 관외여비	90,000원*3명*12월	3,240		